
令和７年度予算地方消費税交付金（社会保障財源化分）に関する使途の明確化
（単位：千円）

　　　令和７年６月１日
　地方消費税交付金(社会保障財源化分)の使途を公表する。
　美浜町財政状況の作成及び公表に関する条例(昭和３０年６月１３日条例第１８号)第２条の規定に基づき、令和７年度予算における

281,261

53,443

11,310

55,406

20,769

205,086

6,149

財源内訳

一般財源

老人福祉事業

障害者福祉事業

福祉医療費支給事業

高齢者医療事業

国県支出金 町債 その他
地方消費税交付金

（社会保障財源化分）
その他

特定財源

社会福祉

社会保険

1,020,485

美浜町長　八谷充則

302,127

12,945

170,545

132,492

267,417

91,072

674,471

15,822

64,753

199,686

16,404

40,098

0

60,718

83,27114,343

0

56,001

0

0

0 1

1,560

35,834

14,343

3,348

19,170

3,833

50,492

39,226

79,172

26,963

1,559

90

0

4,174

0

572,903

17,008

626,380

260,785

346,589

1,069,382

0

0

0

0

0

0

0

0

0

58,937

9,939

157,526

1,264

1,182

0

0

2,446

介護保険事業特別会計繰出金

小　　　計

予防事業

保健対策事業

1,823,665

87,929

2,447,995

美浜町告示第２５号

小　　　計

合　　　計

160,460

100,198

275,743

536,401

72,088

15,841保健衛生

区分 事業名 経費

児童福祉事業

小　　　計

国民健康保険事業特別会計繰出金

後期高齢者医療特別会計繰出金

140

405,343

84,893

0

419,034

909,410

88,650


